

TÜRKİYE GOLF FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

FAALİYET RAPORU

2018 Yılı Faaliyetleri (01.09.2018 – 31.12.2018)

Federasyonumuzca, 01.09.2018 – 31.12.2018 faaliyet döneminde 2 adet yurt içi müsabakası, 2 adet yurt içinde uluslararası müsabaka, 6 adet yurt dışı uluslararası şampiyona, 1 adet yurt içi Milli takım kampı, 1 adet yurt dışı Milli takım kampı, 1 adet Milli Takım oyuncularına yönelik eğitim programı yapılmıştır.

Yıldız ve genç sporcularımıza yönelik Türkiye Yıldızlar Şampiyonası, büyüklere yönelik Mid-Amatör ve Senior Şampiyonası organize edilmiştir.

Türkiye Golf Federasyonu'nun 2018 Yılı faaliyet takviminde yer alan ve iki ayaktan oluşan TGF Yıldızlar Şampiyonası'nın final mücadelesi Antalya Belek'te yapılmıştır.

TGF Yıldızlar Şampiyonası'nda, Şubat ayından itibaren Antalya, İstanbul ve Samsun'da gerçekleştirilen Yerel Yıldızlar ve Minikler turunda; genel klasmanda dereceye girmiş, yıldızlarda 84, miniklerde 76 sporcu mücadele etmiştir.

Mid-Amatör ve Senior Şampiyonası Antalya-Belek'te 30 yaş üstü 65 golfçünün katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Yurt İçi Uluslararası Faaliyetler

Uluslararası prestijli amatör golf turnuvası MVK Uluslararası Türkiye Amatör Açık Şampiyonası geleneksel olarak düzenlenmeye devam edilmiş ve 23 ülkeden 121 sporcunun katılımıyla Antalya-Belek'te gerçekleşmiştir.

Ayrıca European Tour'un takviminde yer alan Rolex serisinin 7 milyon dolar ödüllü altıncı organizasyonu Turkish Airlines Open; Türk Hava Yolları ana sponsorluğunda 1-4 Kasım 2018 tarihlerinde Antalya Belek'te düzenlendi. Dünyanın en üst seviyelerdeki 78 oyuncusunun kıyasıya yarıştığı turnuvada 3 Türk golfçü Ali Altuntaş, Taner Yamaç, Leon Kerem Ray Açıkalın Türkiye Golf Federasyonu'nun kontenjanı ile bu büyük organizasyonda ülkemizi temsil ettiler.

2018 Yılı Başarıları

2018 yılında Eylül ayı itibariyle Milli takımlarımız, Gençler Büyükler ve Engelliler kategorilerinde olmak üzere yurt içinde 2 adet uluslararası müsabakada, yurt dışında 6 adet uluslararası şampiyonada ülkemizi temsil etmişlerdir.

Engelliler Golf Milli takımımızın katıldığı müsabakalarda elde ettiği başarılar;

Mehmet Kazan; 23-24 Kasım 2018 tarihlerinde Portekiz'de EDGA Algarve Open'da, büyükler kategorisinde 2. olarak gümüş madalya kazanmıştır.

2019 Yılı Faaliyetleri

Federasyonumuzca, 2019 yılı faaliyet döneminde 55 adet yurtiçi müsabaka, yurt içinde 3 adet uluslararası müsabaka, yurt dışında 18 adet uluslararası şampiyona katılımı, 1 adet golf aday hakem kursu, Milli takım oyuncularına yönelik 1 adet yurt içi kamp ve eğitim programı yapılmıştır.

Yıldız ve genç sporcularımıza yönelik Antalya,İstanbul,Samsun,Ankara merkezli olarak 39 adet Yerel yıldızlar turu müsabakaları, Aslı Nematlı Gençler Türkiye Şampiyonası ile I. ve II. Ayak olmak üzere Yıldızlar Şampiyonası gerçekleştirilmiştir.

En iyi erkek ve kadın golf oyuncularını için yüksek standartlı yarışma koşulları sağlamak ve golf Milli takım aday kadrosu ile Milli takım oyuncularının seçimine yardımcı olmak için toplam 10 ayaktan oluşan Türkiye Golf Turu düzenlenmiştir. Antalya, Kıbrıs, Marmaris, Muğla, Kuşadası, İstanbul ve Samsun illerinden toplamda 41 sporcu mücadele etmiştir.

Golf Turu'nun hedefi kısa zamanda Milli takım antrenörüne ve seçici kurula oyuncuları gözleme fırsatı sağlanması ve profesyonel statüdeki sporculara müsabaka deneyimi kazandırmak, uzun vadede ise Türkiye Golf Turu'nda oynamaya hak kazanan oyuncuların uzun vadede gelişmelerini sağlamak amacıyla uygun yarışma koşullarının sağlanması ve golfçülere Dünya Amatör golf sıralamasında yükselmelerine fırsat sağlamayı hedeflemiştir.

Yerel Yıldızlar Turu, 8-18 yaş aralığındaki gençlerin birlikte oynayarak turnuva atmosferine alışmaları ve golf becerilerinin gelişmesi için ülke genelinde Marmara, Akdeniz, Karadeniz ve İç Anadolu bölgesinden golf kulüplerinden genç sporcuların katılımıyla 6 ayak olarak gerçekleştirilmiştir.

Yıldız ve genç sporcularımıza yönelik Aslı Nematlı Türkiye Gençler Şampiyonası, Yıldızlar Şampiyonası gerçekleştirilmiştir.

Büyükler için Federasyon Kupası, Spor Toto Türkiye Amatör Açık Şampiyonası, Türkiye Kulüpler Şampiyonası organize edilmiştir.

2019 Yılı Başarıları

Ali Berk Berker, İspanya - Jerez de La Frontera'da, 1-3 Şubat 2019 tarihinde U16 Copa Young Talent Turnuvası'nda 1. lik elde etmiştir.

16-17 Şubat 2019 da, İspanya Murcia U16 Ulusal Genç Erkekler Turnuvası'nda Ali Berk Berker 1. lik elde etmiştir.

27-28 Nisan 2019 tarihlerinde Fransa-Lumbers Pas de Calais Handigolf Open müsabakasında Engelliler Golf Milli takımımızdan Mehmet Kazan 3. lük elde etmiştir.

29-30 Haziran 2019 Çek Cumhuriyeti-Prag Czech Disabled Golf Masters da Engelliler Golf Milli takımımızdan Mehmet Kazan 2. lik, Ahmet Özyazıcı ise 3. lük elde etmiştir.

10-13 Temmuz 2019 Polonya-Wisznia Mala'da European Amateur Team Championship Division2 müsabakasında Erkek Milli takımımızdan Taner Yamaç, Orkunhan Kaplan, Can Gürdenli, Leon Kerem Ray Açıklın, Berk Çelik ve Onur Telli ülkemizi temsil etmiştir. Bireysel kategoride Taner Yamaç 1. lik elde etmiştir.

30-31 Temmuz 2019 tarihlerinde Finlandiya-Loviisa-İsnas'da Finnish Disabled Open müsabakasında ülkemizi Engelliler Golf Milli takımımızdan Ahmet Özyazıcı ve Mehmet Kazan temsil etmiş ve Mehmet Kazan 3. lük elde etmiştir.

26-27 Ekim 2019 tarihlerinde İspanya-Madrid de oynanan EDGA Madrid Disabled Open da ülkemizi Engelliler Milli takımı sporcularından Ahmet Özyazıcı ve Mehmet Kazan temsil etmiş, müsabaka sonunda 1. kategoride mücadele eden Mehmet Kazan 3. olmuştur.

21-23 Aralık 2019, ABD –Florida eyaletinde düzenlenen Doral Public Junior Golf Classic de Milli sporcularımızdan Ali Berk Berker bireysel kategoride 1. lik elde etmiştir.

Yurt İçi Uluslararası Faaliyetler

Federasyonumuzun resmi faaliyet takviminde yer alan uluslararası amatör golf turnuvası MVK Uluslararası Türkiye Amatör Açık Şampiyonası, 2019 yılında da geleneksel olarak düzenlenmeye devam edilmiş 11 ülkeden 55 sporcu katılmıştır.

Avrupa'nın en yetenekli genç golfçülerini buluşturan Challenge Tour Türkiye ayağı, Turkish Airlines Challenge 25-28 Nisan 2109 tarihlerinde Samsun'da düzenlenmiştir.

İstiklal mücadelemizin mihenk taşlarından biri olan 19 Mayıs 1919 tarihinin 100. yılı nedeniyle Samsun Büyükşehir Belediyesi Golf Kulübü'nde gerçekleştirilmiştir. 30 ülkeden 156 sporcunun katılımıyla gerçekleşen turnuvada 4 ü profesyonel toplam 9 Türk golfçü Türkiye'yi temsil etmiştir.

*2013 yılından itibaren Avrupa'nın en iyi profesyonel golfçülerini biraraya getiren European Tour Rolex serisinin 6. organizasyonu Turkish Airlines Open, 7-10 Kasım 2019 tarihleri arasında Antalya

Belek'te 7. kez gerçekleştirilmiştir. Dünya genelinde yapılan canlı yayın ile 550 milyonu aşkın hanede izlenen Turkish Airlines Open'da Türkiye'yi Taner Yamaç temsil etmiştir.

2020 Yılı Faaliyetleri

COVID-19 salgını bir çok alan üzerinde olduğu gibi spor faaliyetlerinde de negatif etkiler yarattı. Global olarak şampiyonaların ertelendiği, liglere ara verildiği ve sporcu sağlığının tartışıldığı uzun bir sürecin ardından, dünyanın bir çok ülkesinde spor faaliyetlerinin belirli kurallar çerçevesinde normalleşmeye dönmesine karar verildi.

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gelen bilgilendirme neticesinde 1 Haziran 2020 itibariyle belirlenen kurallar dahilinde spor merkezlerinin faaliyete başlayabileceği duyuruldu. Federasyonumuz tarafından işletilen sahalar da hizmet vermeye başladı.

Bu süreçte, COVID-19 tedbirleri ile ilgili duyuruları golf kulüpleri ile paylaşılmış, R&A tarafından yayınlanan Golf Kuralları Açısından COVID-19 Kılavuzu'nun tercümesi yapılarak hem çalışanlarımız hem de golfçülerin sağlığının korunması için golf kulüpleri ile paylaşılmıştır.

2020 faaliyet döneminde federasyonun resmi faaliyet takviminde yayınlanan turnuvaların tamamı COVID-19 önlemleri çerçevesinde gerçekleştirilememiştir.

Bu süreçte yurt içinde 7 adet müsabaka yapılmıştır.

En iyi erkek ve kadın golf oyuncularını için yüksek standartlı yarışma koşulları sağlamak ve golf Milli takım aday kadrosu ile Milli takım oyuncularının seçimine yardımcı olmak için gerçekleştirilen Türkiye Golf Turu Ocak-Mart ayları arasında 5 ayak olarak Antalya ve İstanbul'da oynanmıştır.

Büyükler'e yönelik olarakta Federasyon Kupası, Cumhuriyet Kupası gerçekleştirilebilmiştir.

26 Ağustos-6 Eylül 2020 tarihleri arasında antrenörlerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla, 2 aşamalı olarak Antrenör Eğitim Sistemi Temel (Teorik) ve Uygulama Eğitimi verilmiştir. Temel Eğitim uzaktan eğitim modeli ile Anadolu Üniversitesi ile imzalanan protokol kapsamında Açıköğretim Fakültesi bünyesinde, antrenörlük belgesinin kademesini yükseltmek isteyenlerden muafiyet hakkı bulunmayanların Temel Eğitimleri ise e-Devlet Kapısı-GSB-Spor Bilgi Sistemleri üzerinden gerçekleştirilmiştir.

Türkiye Golf Federasyonu, 1 Temmuz 2020 tarihi itibari ile Dünya Handikap Sistemi (WHS) dönüşümünü tamamlamıştır. Hazırlıkları 4 yıl süren ve 1 Ocak 2020 itibariyle tanıtılan Dünya Handikap Sistemi, tüm dünya federasyonları tarafından uygulanacak. Geçiş süreci federasyonların altyapılarına bağlı olarak iki senelik bir süreç sonunda tamamlanacak. Türkiye Golf Federasyonu 1 Temmuz 2020 itibari ile tüm altyapı çalışmalarını tamamlamış ve sistemi uygulamaya başlamıştır. Ekim 2021 itibari ile 100 ülke Dünya Handikap Sistemine geçiş prosedürlerini tamamlamıştır. Sistem uygulamaya alınmadan önce, Dünya Handikap Sistemi kitapçığı Türkçe'ye tercüme edilmiş ve tüm handikap komitelerine ve TGF web sayfası aracılığıyla tüm oyuncuların bilgilerine sunulmuştur.

Tüm dünyada geçerli olacak yeni sistem, eski sisteme göre çok daha kapsayıcı ve oyuncuların oyun becerilerini daha aktif olarak yansıtacak şekilde kurgulanmıştır.

R&A ve USGA tarafından geliştirilen sistem, dünyada uygulanan tüm handicap sistemi otoritelerinden görüşler alınarak, dünya genelindeki oyuncuların handicaplarının aynı şekilde hesaplanması ve hesaplamaların daha tutarlı yapılabilmesi amaçlanarak geliştirildi.

Sistem yapılandırılırken, daha modern bir sistem oluşturmak ve mümkün olduğunca çok oyuncunun handicap alabilmesinin sağlanması amaçlandı. Sistem sayesinde yeni oyuncular daha kolay handicap alabilecekler, aldıkları handicapları dünyanın her yerine taşıyabilecek ve dünyanın her yerinden diğer golfçülerle eşit koşullarda yarışabilecekler.

2020 Yılı Başarıları

Milli sporcularımızdan Ali Berk Berker, Amerika Florida'da düzenlenen CJGA World Junior Challenge'da bireysel, kendi kategorisinde 30 sporcu arasında ikincilik elde etmiştir.

2021 Yılı Faaliyetleri (30.06.2021)

COVID-19 nedeniyle federasyonun resmi turnuva takviminde yer alan turnuvalar 30 Haziran 2021 tarihine kadar gerçekleştirilememiştir.

01 Eylül 2018 – 30 Haziran 2021

Tarihleri Arası Tanıtım, Eğitim ve Altyapı Çalışmaları

Bilindiği gibi Türkiye Golf Federasyonu; golf sporunu yaygınlaştırarak, ülkemizi bu alanda uluslararası platforma taşımayı kendisine ilke edinmiştir. Bu konuda devam eden gerçekleşen tanıtım, eğitim ve altyapı çalışmaları kısaca aşağıda özetlenmiştir:

Ulusal Faaliyetler

Marmara Üniversitesi Spor Akademisi'nde golf sporu, Federasyonumuzun hoca desteği ile ihtisas branşı olarak uygulanmaya devam etmektedir.

Muhtelif illerde golf eğitimi verecek olan antrenörlerin yetiştirilmesi için kurslar açılmış ve açılmaktadır. Bugüne kadar açılan Antrenör Yetiştirme Kursları sonunda, 224 birinci kademe, 44 ikinci kademe ve 16 üçüncü kademe olmak üzere toplam 284 golf antrenörü yetiştirilmiştir.

Ayrıca golf hakemleri yetiştirmek için hakem kursları ve seminerler düzenlenmektedir. Halen 4 uluslararası hakem, 1 ulusal hakem, 6 il hakemi ve 22 aday hakem olmak üzere 33 hakemimiz faal olarak görev yapmaktadır.

Aktif olarak eğitimde kullanılan, golf sporuyla ilgili tanıtım, öğretim ve kural kitapçıkları bastırılmasına devam edilmektedir. Son olarak 2019 yılında 3000 adet Golf Kuralları Kitapçığı Türkçe'ye tercüme edilerek bastırılmış ve tüm golfçülerimizin kullanımına sunulmuştur.

Handikap komitesi olan bütün golf kulüplerine Federasyonumuz tarafından 2010 yılında kurulmuş olan DATAGOLF adlı handikap ve Turnuva yönetim yazılımı ile tüm golfçülerin handikaplarının merkezi bir sistem bünyesinde takip edilmesine devam edilmiştir. Aynı şekilde Türkiye'de organize edilen tüm müsabakaları merkezi sistem üzerinden organize edilmekte ve denetimi yapılabilmektedir.

Türkiye'de ilk kez 2005 yılı içinde başlatılan Türkiye Yıldızlar Ligi faaliyetlerine, 2018-2019 yılları içinde de devam edilmiş, İstanbul, Antalya, Samsun Bölgeleri'nde Yerel Lig olarak gerçekleştirilmiştir. 2020-2021 yıllarında ise pandemi nedeniyle turnuvalar organize edilememiştir.

Kulüp, Sporcu ve Golf Sahaları Bilgileri:

Sporumuzun tabana yayılması ve arzu edilen düzeye ulaşabilmesi amacıyla, son yıllarda yapılan eğitim ve altyapı çalışmaları sonunda, 2021 yılı itibarıyla Federasyonumuza tescilli kulüp sayısı 66'dır. Bunlardan son 2 tamamlanan sezon içerisinde Federasyon faaliyetlerine iştirak eden kulüp sayısı 21'dir. 21 tesise ait 453 çukur mevcuttur. Proje ve proje aşamasındaki golf sahaları sadece 2 tanedir ve İstanbul'dadır.

Buna paralel olarak, bugün (30.06.2021) itibarıyla 38 ilde kayıtlı 5.305 erkek, 2.748 kadın olmak üzere toplam 8.053 lisanslı sporcumuz mevcut bulunmaktadır.

İstanbul'da bulunan iki golf sahasından biri olan ve Orman Genel Müdürlüğüne İşletmecisi firma ile ihalesi iptal edilip kullanılamaz hale gelen Silivri'deki Klassis Golf sahasının, mevcut kondisyonu ve standartlarının muhafaza edilebilmesi ve sporcularımızın antrenman ile ulusal müsabakalarımızı gerçekleştirebilmek amacıyla uzun uğraşlar ve yapılan görüşmeler neticesinde Orman Genel Müdürlüğü ile Federasyonumuz arasında imzalanan Protokol gereğince Federasyonumuza tahsisi gerçekleştirilmiş olup, Federasyonumuzca Milli Takımlar Kamp, alt yapı çalışmaları ve eğitim tesisleri olarak kullanılmıştır. Yine bu tesislerde yerel lig müsabakaları ile diğer ulusal müsabakalar organize edilmiştir.

Golf sporunun değişik bölgelere ve illere yaygınlaştırılabilmesi amacıyla, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından yapımı gerçekleştirilen golf sahasının yapımı ve işletimi ile ilgili teknik ve personel desteği yine federasyonumuzca gerçekleştirilmiştir.

Malzeme Durumu:

Federasyonumuz bugüne kadar muhtelif tarihlerde çeşitli il ve kulüplerimize ihtiyaçları doğrultusunda malzeme yardımı yapmıştır. Buna bağlı olarak bir alt yapı program bulunduran, yıldız sporcu yetiştiren ve Milli takımımıza katkıda bulunan bütün golf kulüpleri, okul ve kurumlara, "Eğitim, Altyapı ve Kulüplere Yardım Talimatı" çerçevesinde destek sağlanmasına devam edilmektedir.